Smlouva o dilo - dodatek ¢. 2
¢.j. 0469/2017/01/1050

Rekonstrukce kuchyné vE. gastrozafizeni ZS Chvaleticka

mezi:

slazev:

Sidlo:

co:

DIC:

Pravni forma:
Zastoupen:

(,,objednatel")

inazev:

Sidlo;

ICO:

DIC:

~ravni forma:
Zapis v OR:
Zastoupen:

Bankovni spojent;

Disio Gé&tu:

(,,zhotovitel™)

Méstska Cast Praha 14

Bratfi Venclikd 1073, 198 21 Praha 9
00231312

CZ00231312

801 - Obec

Mgr. Radek Vondra, starosta

Sdruzeni ZS Chvaleticka
zastoupené vedoucim Ucastnikem sdruzeni PROGASTRO s.r.0.

Malatova €. of. 17 €.p. 461,150 00 Praha
25632213
CZz25632213

s.r.o.
OR vedeny u Krajského soudu v Praze, oddil C, viozka 56458

Ing. Michalem Bejckem, jednatelem
CSOB poboctka Rokycany

(objednatel a zhotovitel dale téz ,,smluvni strany" nebo jednotlivé ,smluvni strana")



Rekonstrukce kuchyné v&. gastrozafizeni ZS Chvaleticka

Zména Ci. 3. - Pfedmét dila

Smluvni strany konstatuji, ze se pfedmét dila podle ¢l. 3, specifikovany v ¢l. 15 odst. 15.18. pfilohou

¢. 1 (polozkovy rozpocet) rozSifuje o provedeni dodatecnych praci (viceprace). Pfesny rozsah vicepraci

je stanoven v priloze €. 1, které je nedilnou soucasti tohoto dodatku.

Zmeéna €l. 5 - Cena dila

doplfiuje se odstavec:

5.6. Cena dila za provedeni dodate€nych praci (viceprace) byla stanovena dohodou smluvnich stran
na zékladé nabidky zhotovitele a Cini:

Cena za dodatecné prace bez DPH 211.141,00 K¢
DPH 21% 44.339,61 K¢
Cena celkem v€etné DPH 255.480,61 K¢

Zmeéna Cl. 15. - ZavéreCnd ustanoveni

dopliuji se odstavce:

15.20. Uzavieni dodatku & 2 schvdlila dne 30. 10. 2017 Rada MC Praha 14 usnesenim
¢. 698/RMC/2017.

15.21. Nedilnou soudasti této smlouvy je pfiloha: Pfiloha ¢. 1 - rekapitulace nakladd

15.22. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo & j. 0469/2017/01/1050 ze dne 28. 6. 2017 z(lstavaji
v platnosti.

“1n. o? “) 11 007

V Praze dne: V Praze dne;



poz.

ZS CHVALETICKA cenova nabidka - dovybaveni kuchyné

nazev - popis kusy cena/ks sazba DPH za  DPH  cenacelkem montaZv DPH doprava
VKE DPH ksvKE celkemv v& DPH Ke m‘}’{} V. VKe
vo0o K¢ v K¢ ¢

kos do myciho stroje 2 500,00 21 105,00 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00
Winterhalter na talite,

misky. 6 fad respektivé 9

fad - plastovy. roz.;

500x500mm

zékladni koS do myciho 5 500,00 21 105,00 525,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00
stroje Winterhalter (sklo),

plastovy - velikost L.

roz.: 500x500x109mm

nerezova gastronadoba 2 965,00 21 202,65 405,30 2 335,30 0,00 0,00 0,00
plnd s uchy GN 11 (h=

200mm)

viko nerezové na 4 275,00 21 57,75 231,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00
gastronadoby s vyfezy na

drzadla GN 1/2

viko nerezové na 2 410,00 21 86,10 172,20 992,20 0,00 0,00 0,00
gastronadoby s vyfezy na

drzadla GN 1/1

Plech Rational pekafsky 40 1309,00 21 274,89 10 995,60 63 355,60 0,00 0,00 0,00
GN 1/1 plny, specialni

patentovany povrch

Gastro otvirak na konzervy 1 1 900,00 21 399,00 399,00 2 299,00 0,00 0.00 0,00
ruéni (4 kg konzervy)

—

Univerzalni robot
repasovany typ RE 22,
hnétaci, michaci, Slehadi,
rozebrani stroje, vy€isténi,
vymeéna ozubenych kol,
vymeéna elektrickych
rozvod(l, vyména loZisek,

89 000,00 21 18 690,00 18 690,00 107 690,00 2000,00 420,00 1000,00

DPH
doprava
v KE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210,00

cena celkem
v€. montaze
a dopravy a

DPH
1 210,00

3 025.00

2 335,30

1 331,00

992,20

63 355,60

2 299,00

111 320,00

vyména oplaSténi, novy PRODFJ A nAvrrhV VELKOKUCHYRISKVCH ZAAIZENi
lak 150 00 PRAHA S. Malatova 17

T°



9 gastro vdha CAS SW 1S- 1 4 200,00 21 882.00 882,00
5DR 5 kg, cejchovana

10 podnosy 30 95,00 21 19,95 598,50

—

11  krajec€ chleba, vek a
knedlikli - KSZA 215

12 pojizdna plastova kruhovd 3 1400,00 21 294,00 882,00
stoliCka « pro kucharky

46 281,00 21 9 719,01 9 719,01

zbozi celkem bez DPH v Kg;
(zbozi) DPH celkem v KGg;
zbozi celkem s DPH v K¢:
montaz celkem :

montaz DPH ;

doprava :

doprava DPH:

nabidkova cena celkem v€. montaze, dopravy a DPH v K¢:

Termin dodani; do 5 ti tydn od objednani
zpracoval: Michaela Bejckova

v Praze 15.10.2017

5 082,00

3 448,50

56 000,01

5082.00

208 141,00
43 709,61
251 850,61
2 000,00
420.00

1 000,00
210.00

255 480,61

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PRODEJ J MIVRHY VELKOKUCMYNSKYCH ZARIZENi

5082,00

3 448,50

56 000,01

5082.00

255 480.61
211 141,00
44 339,61

255 480,61



